UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /STC-ĐTĐT Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 01 năm 2026

V/v cung cấp thông tin lập kế

hoạch kiểm toán năm 2026

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu;

- Các đơn vị chủ đầu tư dự án(1).

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 6374/UBND-

KTTH ngày 31/12/2025 về việc cung cấp thông tin lập kế hoạch kiểm toán năm

2026 theo đề nghị của Kiểm toán Nhà nước khu vực III tại Công văn số 548/KV

III-TH ngày 29/12/2025; trong đó, giao Sở Tài chính cung cấp hồ sơ, tài liệu theo

Phiếu yêu cầu số 01/PYC-ĐKS.

Để có cơ sở tổng hợp, cung cấp thông tin lập kế hoạch kiểm toán năm

2026 cho Kiểm toán Nhà nước khu vực III, Sở Tài chính kính đề nghị các cơ

quan, đơn vị, địa phương báo cáo tình hình phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà

thầu năm 2025 theo Phụ lục 20 đính kèm theo Văn bản này và gửi về Sở Tài

chính trước 11h00, ngày 08/01/2026 để tổng hợp.

Vì thời gian yêu cầu gấp, Sở Tài chính kính đề nghị các cơ quan, đơn vị,

địa phương phối hợp thực hiện để hoàn thành nhiệm vụ chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- KTNN khu vực III;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- PGĐ phụ trách và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, ĐTĐThnq.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Tùng

(1) Chi tiết tại Phụ lục 1 đính kèm.

		2026-01-07T08:24:54+0700

		2026-01-07T09:56:44+0700
	Phan Văn Tùng

		2026-01-07T10:01:07+0700
	Phan Văn Tùng

		2026-01-07T10:31:02+0700

		2026-01-07T10:30:59+0700

		2026-01-07T10:32:06+0700